
  
COMPANHIA DE SERVIÇOS DE CABO FRIO 

 

Estrada Nelore, 200, Monte Alegre – Cabo Frio – RJ 
CEP 28921-111 – Telefone: (22) 2648-8907 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  

Contrato n° 017/2021 
INEXIGIBILIDADE  n° 001/2021 

Processo Administrativo nº 085/2021 
Partes: Autarquia Municipal COMSERCAF X CONSTRUTORA JM EIRELI 

Objeto: Contratação de empresa especializada para serviço de recebimento de resíduos oriundos da construção civil 
para tratamento em centro de tratamento de resíduos da construção civil. 
Prazo: 12 (doze) meses – com início em 30/03/2021 e término em 29/03/2022.  
Valor: R$ 295.357,01 (duzentos e noventa e cinco mil, trezentos e cinquenta e sete reais e um centavo)  
Cabo Frio - RJ – 30/03/2021. 

 

 

 


